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Det här är en verksamhetsinventering gjord inom 
ramen för Jönköpings ”Stadsbyggnadsvision 2.0”. 
inventeringen är gjord över områdena; 6 Station för 
Götalandsbanan, Alternativ B – Söder om Munksjön, 
7 Simsholmen, 8 Söder om Rocksjön, 9 Söder om 
Munksjön och 10 Solåsen/Fridhem. Verksamheternas 
namn, typ, lokalisering, storlek och inte minst ett 
ställningstagande om huruvida verksamheten kan 
vara kvar i området eller inte i och med en realisering 
av ”Stadsbyggnadsvision 2.0”  redovisas  i   denna  
rapport.

Utifrån 4 kategorier illustreras det om en verksamhet 
kan vara kvar eller inte och kategorierna är följande; A1 
Verksamhet som kan vara kvar i området och i samma 
byggnad, A2 Verksamhet som kan vara kvar i området  
fast ny  lokalisering/ombyggnad, kan kombineras 
med bostäder, C1 Ytkrävande verksamhet som bör 
lokaliseras utanför stadsbyggnadsvision 2.0, svåra att 
kombinera med bostäder, C2 Miljöstörande verksamhet 
som bör lokaliseras utanför stadsbyggnadsvision 2.0, 
kan ej kombineras med bostäder. 

Inventeringen redovisar 425 st verksamheter, dessa 
utgör ett ca 133,5 ha stort område. De verksamheter 
som bör omlokaliseras utgör en yta på ca 84,5 ha. 
Kategoriseringen är subjektivt gjord utifrån en tolkning 
av ”Stadsbyggnadsvision 2.0” och är därmed inte 
definitiv. Dialog har dock förts med Josephine Nellerup, 
Miljökontoret, Ewert Friberg och Helena Agerman för 
att överväganden skall vara så korrekta som möjligt.

SAMMANFATTNING



”Många delfrågor behöver fördjupas och lösas i samverkan. Utredningar och 
projekt genomförs därför, inom stadsbyggnadsvisionens utvecklingsområden, ibland 
med utomstående samarbetspartners. Arbetet sker i många små steg parallellt med 
stora strategiska steg i syfte att stärka stadskärnan och regionkärnan och höja dess 
attraktivitet.”
     
        (Jönköpings kommun, 2008, s. 27)

Karta 1.1 Områdesindelning enligt ”spelplan” (Jönköping kommun, 2008, s. 22-23)
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Kategorierna A2 och A2 anses kunna vara kvar i 
området vid en framtida omvandling och kommer 
att illustreras med grön respektive gul färg i karta. 
C1 och C2 illustreras med två röda kulörer och dessa 
verksamheter bör ges möjligheten att utvecklas inom 
kommunen men inte inom visionsområdet. Det är 
mycket viktigt föra en dialog om omlokalisering med 
dessa ”röda” verksamheter för att en omvandlig av 
visionsområdet skall kunna ske. Kategori B är en 
tilläggskategori som mer beskriver verksamheten, 
”är den bilalstrande?” och bör tas hänsyn till i en 
framtida omvandling av området och omlokalisering 
av en specifik verksamhet.
 
Som hjälp med kategoriseringen har Miljökontoret 
ställt upp som experter och i litteraturen har 
Bättre plats för arbete (Troedson, Ulf, m.fl. 
1995) och dess riktlinjer varit till hjälp. Det bör 
nämnas att kategoriseringen är generaliserad över 
verksamhetsområden som t.ex. Bilverkstäder som 
behandlas som en grupp. både Miljökontoret och 

Det här är en inventering gjord inom ramen för 
Jönköping – Staden och sjöarna, stadsbyggnadsvision 
2.0, från tanke till handling (Jönköpings 
kommun, 2008). Huvudsyftet är  att  identifiera  
de  verksamheter i området som påverkas av en 
framtida omvandling enligt ”Stadsbyggnadsvision 
2.0”. Man tänker sig en tät stadsutvidgning som 
bygger vidare på redan exploaterad mark. Den 
exploaterade marken består främst av verksamheter 
och skall nu blandas med bostäder (Jönköpings 
kommun, 2008, s. 14-15). Vilka verksamheter kan 
då vara kvar och vilka måste omlokaliseras?

Verksamhetsinventeringen är gjord inom 
delområdena; 6 Station för Götalandsbanan, 
Alternativ B – Söder om Munksjön, 7 Simsholmen, 
8 Söder om Rocksjön, 9 Söder om Munksjön och 
10 Solåsen/Fridhem i Jönköping – Staden och 
sjöarna (Jönköpings kommun, 2008, s. 22-23). 
Verksamheternas namn, typ, lokalisering, storlek 
och inte minst ett ställningstagande om huruvida 
verksamheten kan vara kvar i området eller 
inte  redovisas  i   denna  rapport. Tanken  är att 
inventeringen skall vara ett underlagsmaterial för 
fortsatt arbete med visionsområdet. Efter denna korta 
inledning kommer inventeringen att presenteras 
och illustreras överskådligt med karta och text 
för hela området. Vidare följer en fördjupning 
av varje delområde där utgångspunkterna för 
varje område enligt ”Spelplan för kärnans 
utveckling” beskrivs (Jönköpings kommun, 2008, 
s. 22-23). Specifika verksamheter beskrivs och 
ställningstaganden motiveras. Man kan även söka 
efter verksamheternas lokalisering i bifogad lista 
över verksamhetsinventeringen (Bilaga 1).

Arbetet med inventeringen har pågått i dryga 3 
veckor där mycket av tiden har gått till att söka 
upp de olika verksamheterna, på http://gulasidorna.
eniro.se/ (Gula Sidorna 2008) och arbete i fält för 
att stämma av uppgifterna. Den resterande tiden 
har lagts på att kategorisera verksamheterna utifrån 
följande kategorier som fig. 1.1 visar.

Inledning
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Bättre plats för arbete (Troedson, Ulf, m.fl. 1995, s. 
9-10) menar att man bör pröva fall till fall och att 
t.ex. olika bilverkstäder kan ha olika miljöpåverkan. 
Men inom tidsramen för inventeringen var inte 
detta möjligt. 

Generellt sett gäller följande; finns det en verksamhet 
som är under tillsyn av Miljökontoret så klassas 
denna som miljöstörande och bör omlokaliseras. 
Detta är ett ställningstagande som har gjorts i 
samspråk med Miljökontoret för att visionen skall 
uppnå ett sitt hållbarhetsperspektiv. Undantg är 
gjorda där visionen är tydlig med att bostäder inte 
kommer att finnas t.ex. område 10 och i norra delen 
av område 8. Där kan miljöstörande verksamhet 
få vara kvar, men ändras visionen och bostäder 
planeras där måste verksamheten flyttas. Samma 
sak gäller för bensinstationer hela området, dvs att 
de är miljöstörande men kan få vara kvar på vissa 
områden.

  
Felkällor
Verksamhetsområdet är väldigt stort, ca 200ha. 
Det är 423st, stora och små verksamheter som 
identifierats men utöver dessa kan det finnas 
ytterligare några verksamheter som finns men ej 
har identifierats (den mänskliga faktorn). Varken 
http://gulasidorna.eniro.se/ (Gula Sidorna 2008), 
arbetet i fält eller Miljökontorets register är 
heltäckande men de stora verksamheterna, med 
betydande miljöstörande verksamhet skall vara 
dokumenterade. Har du kännedom om någon 
verksamhet eller någon som inte stämmer, vänligen 
berätta detta så minimerar misstagen i framtida 
planering. Sen får man inte glömma att det kan 
finns några verksamheter i området som inte vill 
synas.
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A1 Verksamhet som kan vara kvar i 
området och i samma byggnad

A2 Verksamhet som kan vara kvar 
i området  fast ny  lokalisering/
ombyggnad, kan kombineras med 
bostäder

C1 , Ytkrävande verksamhet som bör 
lokaliseras utanför stadsbyggnadsvision 
2.0, svåra att kombinera med bostäder.

C2 Miljöstörande verksamhet som bör 
lokaliseras utanför stadsbyggnadsvision 
2.0, kan ej kombineras med bostäder.

B Verksamhet som genererar störande 
trafik

Fig 1.1 Verksamhetskategorier



Utifrån ”Spelplan för kärnans utveckling” 
(Jönköpings kommun 2008, s. 22-23) har denna 
inventering gjorts. Och med tanke på att visionen 
ännu inte har några fysiska strukturer och att 
”Spelplanens” förutsättningar är opresicerade 
har den efterföljande kategoriseringen av de 
olika verksamheterna  därefter bilvit subjektiva. 
En dialog har förts med projektledaren  för 
Stadsbyggnadsvision 2.0, Josephine Nellerup, 
Miljökontoret, Ewert Friberg, och Helena Agerman 
för att kunna göra kvalificerade ställningstagande 
om en verksamhet bör vara kvar i området eller 
inte.

Generellt sätt har all den verksamhet som 
Miljökontoret har uppsikt över klassats som 
miljöstörande och bör inte vara kvar i området 
om en framtida omvandling sker, då bostäder 
skall in i området. Det finns vissa undantag för 
miljöstörande verksamhet som bör vara kvar i 
området pga. att de är platsspecifika och det är t.ex. 
avloppsreningsverket och miljöstationerna. Utöver 
dessa miljöstörande verksamheter finns det ett stort 
antal verksamheter som bör omlokaliseras pga. att 
de kräver stora arealer, främst för uppställning av 
maskiner och material. För om man skall bygga en 
tät stad, som visionen antyder är dessa ytkrävande 
verksamheter inte förenliga med visionen. De typer 
av verksamheter som kan vara kvar i området 
fast i annan lokal är utgångspunkten att de skulle 

kunna infinna sig i bottenplan på ett bostadshus, 
med allt vad det innebär. Främst handel och 
kontorsverksamhet går under denna kategori. 
Byggnader som har stadsmässiga kvalitéer och/eller 
är förenliga med visionen kan vara kvar i området 
och bör tas hänsyn till i fortsatta planer med 
området.

Man får inte glömma att omvandlingen runt 
Munksjön kommer att starta tidigast 2011och är 
i dagsläget inte färdigställt (Jönköpings kommun 
2008 s. 26). Det kan betyda att en verksamhet 
som kategoriserats så att den borde omlokaliseras 
behöver nödvändigtvis inte flytta på sig på många 
år, beroende på läge och tillgång till annan 
industrimark inom kommunen. 

På nästa sida hittar du en karta som illustrerar 
kategoriseringen (Karta 1.2). Observera att flera 
olika verksamheter och kategorier kan finnas 
under samma ”Lokaliseringsnummer” men att det 
är illustrerat som en kategori. En fördjupning av 
delområdena 6,7,8,9 och 10 finns i de nästkommande 
sidorna och hela verksamhetsinventeringen finns 
att läsa som bifogad lista.

Hela området
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Verksamhets yta: ca 133,5ha
Antal verksamheter: 425
Omlokaliserad verksamhets yta: ca 84,5ha

Bild 1.1 Flygfoto över Munksjön som ligger i anslutning till verksamhetsområdet som inventerats.
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Karta 1.2  Inventeringskartan, ”Hela området”



Område 6 ligger centralt i verksamhetsområdet 
och påverkas mycket av järnvägstransporter 

som passerar genom området. Vare sig det blir 
en station för Götalandsbanan eller inte kommer 
järnvägens påverkan att fortsätta som en barriär 
söderut. Området söder om järnvägen kommer 
troligtvis inte innehålla några bostäder i visionen, 
främst pga bullerstörningar från både järnvägen och 
E4. Här kan man istället tänka sig verksamheter, 
volymhandel och kontor 

631-633
De verksamheter som präglar detta område är 
den logistikverksamhet som bedrivs söder om den 
befintliga bangården. Dessa genererar miljöstörande 
verksamhet i form av tung och störande trafik och 
bör flyttas från området. En ny kombiterminal på 
Torsvik är en tänkbar lokalisering.

601-617
Området norr om bangården präglas av 
bilverkstäder, bilhandel, lätt industri och några 
handelsverksamheter. De är ytkrävande- och 
miljöstörande verksamheter som genererar mycket 
trafik och det är bara handelsverksamheterna som 
kan kombineras med en ny bebyggelse, dock i nya 
lokaler. Byggnad 603 (bild 1.2) kan vara kvar.

618-630
Väster  om  Herkulesvägen  ligger de delar 
som är  osäkra  med   tanke  på ovissheten  om    
Götalandsbanans dragning och dess station. Detta 
område troligtvis kommer att påverkas sist av en 
omvandlig och bostäder antas inte finnas i området 
även efter omvandlingen. Om det blir en omvandlig 
med bostäder bör många av verksamheterna 
omlokaliseras pga. att de är ytkrävande. Några 
miljöstörande verksamheter angränsar till 
delområde 9 och bör omlokaliseras.

635-638
Ligger kring Solåsrondellen och har en utformning 
och volymhandel som kan vara kvar i enlighet med 
delområde 10 (bild 1.3).

”Vid en  alternativ  spårdragning  för  
Götalandsbanan söder om Munksjön bör 
ett stationsläge i ett stråk mellan gamla 
flygfältet och Kabe Sommarland prövas. 
Inom denna zon prövas olika lägen för 
station och hur en framtida utveckling kring 
dessa stationslägen lämpligen kan utformas. 
Ambitionen är att skapa handlingsutrymme 
för en eventuell stationsetablering och en 
kraftfull stadsutveckling i stationens närhet. 
Utveckling av bebyggelse och anläggningar i 
områden som berör denna zon bör avvakta 
resultat av utredningen och de strategier som 
denna kan ge.”
   

(Jönköpings kommun, 2008, s. 23)

6. Station för Götalandsbanan,
    Alternativ B - Söder om Munksjön

10
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Verksamhets yta: ca 41,3ha
Antal verksamheter: 82
Omlokaliserad verksamhets yta: ca 35,4ha

Karta 1.3 Inventeringskarta, ”Område 6”

Bild 1.2 Byggnad nr. 603 Bild 1.3 Byggnad nr. 635

C2 Miljöstörande verksamhet som bör lokaliseras utanför 
stadsbyggnadsvision 2.0, kan ej kombineras med bostäder.

A2 Verksamhet som kan vara kvar i 
området  fast ny  lokalisering/ombyggnad, kan 
kombineras med bostäder

C1 Ytkrävande verksamhet som bör lokaliseras utanför 
stadsbyggnadsvision 2.0, svåra att kombinera med 
bostäder.

A1 Verksamhet som kan vara kvar i området 
och i samma byggnad



Område 7 är det delområde som ligger 
närmast Jönköping centrum och börjar man 

omvandlingen utifrån centrum kommer detta 
område påverkas i ett tidigt skede. För att börja 
omvandlingen är det väsentligt att Shells oljedepå, 
Simsholmens avloppsverk och annan miljöstörande 
verksamhet omlokaliseras eller omvandlas i ett 
tidigt skede.   

706,708,710,711
Herkulesvägen, vägen in mot centrum kan komma 
att bli än mer trafikerad vi en omvandling och dessa 
verksamheter längs denna väg kan vara kvar, som 
en bullezon för bostäder och för att verksamheten 
passar längs detta stråk (bild 1.4). 

701-704
Företagshotellet ”Teliahuset” (bild 1.5) passar 
väl in i omvandlingen, läget nära Munksjön och 
kan med en kompletterande bebyggelse även vara 
rumsbildande och vägledande. Längs Munksjöns 
stränder ska bostäder planeras och man bör då ta 
hänsyn till Frilufts- och Idrottsföreningarna som 
utnyttjar Munksjön i dagsläget. Dessa föreningar 
bör få en plats i området, men kanske i ny lokal.

”Området innehåller idag flera omgivningspåverkande anläggningar som innebär 
restriktioner för ny användning. Simsholmen har ett centralt och attraktivt läge i Kärnan 
och bör därför genom en successiv omvandling få urban stadskaraktär med ett varierat 
innehåll. Vidare bör gälla restriktioner mot volymhandel. De vattennära delarna av 
området bör ges ett huvudsakligt innehåll av bostäder. Reningsverket ska byggas om för 
att ge möjlighet till ny exploatering på och/eller i anslutning till denna anläggning.”
   

(Jönköpings kommun, 2008, s. 23)

7. Simsholmen
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Verksamhets yta: ca 14,6ha
Antal verksamheter: 93
Omlokaliserad verksamhets yta: 5,5ha

Bild 1.5 Byggnad nr. 701 och 702

Bild 1.4 Byggnad nr. 711 och 710
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Karta 1.4 Inventeringskarta, ”Område 7”

C2 Miljöstörande verksamhet som bör lokaliseras utanför 
stadsbyggnadsvision 2.0, kan ej kombineras med bostäder.

A2 Verksamhet som kan vara kvar i 
området  fast ny  lokalisering/ombyggnad, kan 
kombineras med bostäder

C1 Ytkrävande verksamhet som bör lokaliseras utanför 
stadsbyggnadsvision 2.0, svåra att kombinera med 
bostäder.

A1 Verksamhet som kan vara kvar i området 
och i samma byggnad



Område 8 kommer att omvandlas mycket 
i en realisering av visionen. I norra delen 

finns ICA Maxi med planer på att bygga ut. De 
resterande delar präglas av avfallsanläggningar och 
verkstadsindustrier. Öster om järnvägen ligger två 
tomter i anknytning till Solåsrondellen och här kan 
volymhandel finnas.

801-809
Här finns inga planer på bostäder och därmed kan 
många av verksamheterna vara kvar. ICA Maxis 
(bild 1.6) planer på en utbyggnad över JRAB:s 
avfallsanläggning är långt gångna i den politiska 
processen (saknas antagandebeslut i KF). ICA 
Maxi bör vara kvar för service till närområdet men 
kommer fortsatt att alstra mycket trafik.

810-836
Mer eller mindre alla verksamheter bör i och med en 
omvandling omlokaliseras alt. byta lokaler i förmån 
för naturnära bostadsområden. en uppblandning 
med verksamheter kan tänkas mot Bangårdsgatan. 
ÖoB kan t.ex. omlokaliseras till Solåsen, område 
10

837-838
Antar man att järnvägssträckningen kommer att 
vara liknande i framtiden kan dessa två fastigheter 
öster om järnvägen (bild 1.7/ ha en volymhandel 
enligt delområde 10. 

”Detta område som är del av det gamla flygfältet är idag ett utpräglat verksamhetsområde. 
Befintlig gatustruktur kan kompletteras och markanvändningen kan successivt få ett 
blandat innehåll och ökad täthet. De norra delarna närmast Rocksjön och naturområdet 
bör med fördel få ett huvudsakligt innehåll av bostäder.”

      (Jönköpings kommun, 2008, s. 23)

8. Söder om Rocksjön
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Verksamhets yta: ca 27,7ha
Antal verksamheter: 86
Omlokaliserad verksamhets yta: 19,6ha

Bild 1.6 Byggnad nr. 805

Bild 1.7 Byggnad nr. 837
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Karta 1.5 Inventeringskarta, ”Område 8”

C2 Miljöstörande verksamhet som bör lokaliseras utanför 
stadsbyggnadsvision 2.0, kan ej kombineras med bostäder.

A2 Verksamhet som kan vara kvar i 
området  fast ny  lokalisering/ombyggnad, kan 
kombineras med bostäder

C1 Ytkrävande verksamhet som bör lokaliseras utanför 
stadsbyggnadsvision 2.0, svåra att kombinera med 
bostäder.

A1 Verksamhet som kan vara kvar i området 
och i samma byggnad



Område 9 ligger vid Munksjöns södra strand och 
är ett litet område med många verksamheter. 

Här kommer troligtvis omvandlingen ske i de 
tidigare skedena och att Nordform (Betongindustri) 
la ner sin tillverkningsverksamhet är öppning 
för kommande omvandling. Område 9 är en 
tänkbar lokalisering av Götalandsbanans station. 
I området finns det blandade verksamheter och 
några verksamhetstäta fastigheter som delvis kan 
vara kvar i området. Men de flesta byggnaderna i 
området bör ge plats för ny exploatering.

902,926
Två verksamhetstäta fastigheter (bild 1.8) med ca 
35 olika verksamheter som kan få nya lokaler inom 
området för visionen.

917,919
Djursjukhuset 917, verksamheten kan vara kvar 
inom visionsområdet med dagens utformning 
passar ej men visionsplanerna (låg exploatering). 
Byggnad 919 (bild 1.9) vars läge kommer med 
största sannolikhet att påverkas negativt av en 
tänkbar Götalandsbana, verksamheten bör flyttas. 

”Detta område är en del av Kärnan som ligger långt från centrum men som ändå har 
en särskild relation genom läget vid Munksjön och vyn in mot stadskärnan. Området är 
attraktivt för bostäder i sjönära läge. Strukturen och tätheten i den framtida användningen 
beror på ställningstaganden till Götalandsbanans dragning och stationslägen. Planering 
och utbyggnad av området bör därför avvakta ställningstaganden avseende stationen. 
Såväl med som utan station bör området utformas så att strandområdet får en hög grad 
av offentlighet och att hela området får kontakt med och utblickar mot Munksjön och 
stadskärnan.”
     (Jönköpings kommun, 2008, s. 23)

9. Söder om Munksjön
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Verksamhets yta: ca 19,4ha
Antal verksamheter: 97
Omlokaliserad verksamhets yta: 12,6ha

Bild 1.8 Byggnad nr. 926

Bild 1.9 Byggnad nr. 919
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Karta 1.6 Inventeringskarta, ”Område 9”

C2 Miljöstörande verksamhet som bör lokaliseras utanför 
stadsbyggnadsvision 2.0, kan ej kombineras med bostäder.

A2 Verksamhet som kan vara kvar i 
området  fast ny  lokalisering/ombyggnad, kan 
kombineras med bostäder

C1 Ytkrävande verksamhet som bör lokaliseras utanför 
stadsbyggnadsvision 2.0, svåra att kombinera med 
bostäder.

A1 Verksamhet som kan vara kvar i området 
och i samma byggnad



”Det är idag ett större handelsområde för i 
huvudsak volymhandel. Läget i Kärnans utkant 
mot E4 motiverar en fortsatt utveckling av 
volymhandel. Trafikfrågor behöver studeras 
vidare bl.a. Barnhemsgatans förlängning och 
anslutningarna till E4/Rv40. Större och mycket 
trafikalstrande etableringar bör lokaliseras 
i ett stråk närmast E4. Kapacitetsfrågorna 
måste lösas för att kunna möjliggöra denna 
utveckling. Områdets inriktning och utveckling 
bör belysas i kommunens handelsutredning. 
Härvid bör beaktas att en utveckling av 
sällanköpshandel inte till sortiment och profil 
riskerar att skada stadskärnans handel. När 
det gäller dagligvaror bör en balans uppnås 
mellan storhandel i detta område och den 
handel och närservice som eftersträvas i olika 
delområden i Kärnan och i kommunens övriga 
delar.”
   
 (Jönköpings kommun, 2008, s. 23)

10. Solåsen/Fridhem

Område  10  ligger  längst  söder ut  i 
visionsområdet, närmast E4. Området 

består av två olika typer av verksamheter, mindre 
tillverkningsindustri och bilverkstäder i väst och 
volymhandel i öst. Ska hela området bli övervägande 
volymhandel bör dessa göras mera åtkomliga för 
den omvandling som sker med bostäder mera 
norrut. Främst för gående och cyklister. bostäder i 
området är inte realistiskt med tanke på störningar 
från E4:an.

1001-1017
Dessa mindre tillverkningsindustrier och 
bilverkstäder bör omlokaliseras, till förmån för 
volymhandel. men som tidigare sagt ligger de i 
utkanten av visionsområdet och kommer troligtvis 
påverkas sent av en omvandling. Konradssons 
Kakel (bild 2.1) kan vara kvar.  

1018-1030
Öster om Herkulesvägen finns det idag flera 
nyetableringar av volymhandel som MediaMarkt, 
K-Rauta och SOVA (bild 2.2). Denna volymhandel 
kan vara kvar i området och det är egentligen 
bara Jönköping Betong AB som har miljöstörande 
verksamhet och bör omlokaliseras. Volymhandeln 
genererar dock mycket trafik och bör således 
koncentreras och göras mer tillgänglig för gående 
och cyklister.

18

Verksamhets yta: ca 30,6ha
Antal verksamheter: 67
Omlokaliserad verksamhets yta: 11,3ha
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Karta 1.7 Inventeringskarta, ”Område 10”

Bild 2.1 Byggnad nr. 1008 Bild 2.2 Byggnad nr. 1020

C2 Miljöstörande verksamhet som bör lokaliseras utanför 
stadsbyggnadsvision 2.0, kan ej kombineras med bostäder.

A2 Verksamhet som kan vara kvar i 
området  fast ny  lokalisering/ombyggnad, kan 
kombineras med bostäder

C1 Ytkrävande verksamhet som bör lokaliseras utanför 
stadsbyggnadsvision 2.0, svåra att kombinera med 
bostäder.

A1 Verksamhet som kan vara kvar i området 
och i samma byggnad



Skriftliga källor:

Jönköpings kommun (2008), Jönköping – Staden och sjöarna, stadsbyggnadsvision 2.0, från 
tanke till handling, 2008-04 remissutgåva, Jönköping, Jönköping kommun.

Troedson, Ulf, m.fl. (1995), Bättre plats för arbete: planering av arbetsområden med hänsyn till 
miljö, hälsa och säkerhet, Karlskrona, Boverket.

Gula Sidorna, (2008), (Elektronisk) Sökmotor företag, http://gulasidorna.eniro.se/, (08-06-27).

Muntliga källor:

Stadskontoret Jönköping Kommun

       Josephine Nellerup, Samhällsbyggnadsstrateg
Miljökontoret Jönköpings Kommun
      
       Per Åke Sandberg
       Peter Prima
       Karin Hellström

Affärsutveckling Jönköpings Kommun
       Ewert Friberg, Avdelningschef

Stadsbyggnadskontoret Jönköpings Kommun
       Helena Agerman, bitr. Stadsbyggnadsdirektör

20



21Bilaga 1 - Verksamhetsinventering
Nr Yta Verksamhet Verksamhetstyp Kateg. Fastighets nr Gatuadress Nr
601 4000 Peab Uppställning baracker C1 ÖVERDRAGET 1 Bangårdsgatan 2

602 3800 Djurmagazinet Zooaffär A2 ÖVERDRAGET 2 Bangårdsgatan 4
602 Elektriska Laddningsstationen

Jönköping AB
Elektroniska reparationer A2 ÖVERDRAGET 2 Bangårdsgatan 4

602 Munters Torkteknik AB Vatten och fuktskador A2 ÖVERDRAGET 2 Bangårdsgatan 4
602 Amfo AB Zooaffär A2 ÖVERDRAGET 2 Bangårdsgatan 4
602 Autosyd Bilhandel C1 ÖVERDRAGET 2 Bangårdsgatan 4
602 HK Handelskompaniet Badrumsinredning A2 ÖVERDRAGET 2 Bangårdsgatan 4

603 3950 Teleproffs Telekommunikation A1 ÖVERDRAGET 10 Skiffevägen 2
603 Metabo Sverige AB Elektriska verktyg A1 ÖVERDRAGET 10 Skiffevägen 2

604 11200 Gullbers Kontorcenter Kontorsmaterial C1 ÖVERDRAGET 9 Skiffevägen 4
604 Berglings Byggvaror AB Byggvaror C1 ÖVERDRAGET 9 Skiffevägen 4
604 City Billack AB Billackerare C2 ÖVERDRAGET 9 Skiffevägen 4
604 Ecp Car Parts AB Biltillbehör C1 ÖVERDRAGET 9 Skiffevägen 4
604 Metabo Elektriska verktyg C1 ÖVERDRAGET 9 Skiffevägen 4
604 Solar Elgrossist C1 ÖVERDRAGET 9 Skiffevägen 4
604 Maxi CarService Bilservice C2 ÖVERDRAGET 9 Skiffevägen 4

605 24650 Atteviks lastvagnar AB, Scania Bilverkstad C2 ÖVERKASTET 6 Skiffevägen 1

606 24950 Sixt Biluthyrning Biluthyrning A2 ÖVERKASTET 5 Porfyrvägen 2
606 Hedin Göteborg Bil AB Bilverkstad C2 ÖVERKASTET 5 Porfyrvägen 2
606 Kjellgrens Billackering Billackerare C2 ÖVERKASTET 5 Porfyrvägen 2
606 Johans Bar Restaurang A2 ÖVERKASTET 5 Porfyrvägen 2

607 6300 Inslaget Smålands Textiltryck AB Reklamtryck A2 ÖVERTRYCKET 1 Herkulesvägen 23
607 Flygger Färg Färghandel A2 ÖVERTRYCKET 1 Herkulesvägen 23
607 Myresjökök Köksinredning A2 ÖVERTRYCKET 1 Herkulesvägen 23
607 Mr. Cap Bilverkstad A2,C2 ÖVERTRYCKET 1 Herkulesvägen 23

608 10150 June Express AB Åkeri med tvätthall C2,B ÖVERDRAGET 6 Skiffevägen 6
608 Båge’s Bil Mek Bilverkstad C2 ÖVERDRAGET 6 Skiffevägen 6
608 Special-Bilriktningen AB Bilverkstad C2 ÖVERDRAGET 6 Skiffevägen 6
608 Flyttgruppen i Sverige AB Flyttfirma A2 ÖVERDRAGET 6 Skiffevägen 6
608 Manline AB Bilhandel C1 ÖVERDRAGET 6 Skiffevägen 6
608 Jetpak Budfirma A2 ÖVERDRAGET 6 Skiffevägen 6

609 7500 CE Jacobssons Bilaffär AB Bilverkstad/handel A2 ÖVERTRYCKET 3 Herkulesvägen 25

610 3650 Meca Bildelar Biltillbehör C1 ÖVERDRAGET 7 Skiffevägen 8

611 2550 Skoda Bilhandel, Service Bilhandel A2 ÖVERKASTET 6 Skiffervägen 3

612 1050 Shell CityDisel Bensinstation C2 ÖVERKASTET 6 Porfyrvägen

613 6800 Bildelsgrossisten AB Bildelar C1 ÖVERDRAGET 8 Skiffevägen 10
613 Jönköpings Biluthyrning AB Biluthyrning A2 ÖVERDRAGET 8 Skiffevägen 10
613 Svensk Bilvård i Jönköping Bilvård C2 ÖVERDRAGET 8 Skiffevägen 10

614 3700 Svenska Dator AB Datorer A2 ÖVERDRAGET 8 Skiffevägen 10
614 Tullila Glas AB Glasmästare A2 ÖVERDRAGET 8 Skiffevägen 10
614 Djärfs Åkeriservice AB Billots, åkeri C1 ÖVERDRAGET 8 Skiffevägen 10
614 HJ’s Plåt o Billack Billackerare, plåtslageri C2 ÖVERDRAGET 8 Skiffevägen 10
614 Bil & Mekanteknik i Jönköping AB Bilverkstad C2 ÖVERDRAGET 8 Skiffevägen 10
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614 Breson Däckservice Däckservice C1 ÖVERDRAGET 8 Skiffevägen 10
614 Hyrbilen Biluthyrning A2 ÖVERDRAGET 8 Skiffevägen 10
614 NaturBo AB Fastighetsförvaltning A2 ÖVERDRAGET 8 Skiffevägen 10
614 Svetscenter i Jönköping AB Svets, skärutrustning C1 ÖVERDRAGET 8 Porfyrvägen 9

615 3850 Alvesta VVS Material AB VVS material C1 ÖVERDRAGET 3 Porfyrvägen 7

616 12050 Banverket Järnvägar C1 GAMLA 
FLYGFÄLTET 2:1

Porfyrvägen 5

617 15250 Theofil Carlsson AB Beslag, detaljister A2 ÖVERDÄCKET 2 Porfyrvägen 1
617 Borgstena Textile Intressenter AB Organisationskonsult A2 ÖVERDÄCKET 2 Porfyrvägen 1
617 Vättern Industrier AB Industrikoncern C1 ÖVERDÄCKET 2 Porfyrvägen 1

618 16150 SITA Sverige AB Avfallsanläggning C2 ÄSSJAN 1,2 Barnhemsgatan 28
618 SAKAB AB Avfallsanläggning C2 ÄSSJAN 1,2 Barnhemsgatan 28

619 4300 Konradssons Kakel Lager C1 ÄSSJAN 3 Barnhemsgatan 32

620 6300 Metalliseringsverket AB B.H.G Ytbehandlare C2 ÄREMINNET 7 Barnhemsgatan 26

621 2150 Jönköpings Energi Panncentral A2 ÄREMINNET 10 Barnhemsgatan 24

622 13600 Hurtigs Åkeri AB Åkeri C1 ÄREMINNET 8 Barnhemsgatan 22

623 3500 Kem o Gas AB Partihandel Bränslen C2 ÄREMINNET 9 Barnhemsgatan 20

624 5900 Frigoscandia Distribution AB Livsmedels logistik C1 ÄREPORTEN 8 Dvärggatan 4

625 3450 ISS Facility Service Städservice A2 ÄREPORTEN 5 Dvärggatan 1

626 3650 Kaminbutiken Kamin, skorsten A2 ÄREPORTEN 4 Dvärggatan 2
626 NP Produkter AB Fästelement A2 ÄREPORTEN 4 Dvärggatan 2
626 Flexbuss Taxi A2 ÄREPORTEN 4 Dvärggatan 2

627 5950 ATA Trafiksäkerhet, skyltar C1 ÄREPORTEN 7 Fridhemsvägen 5

628 3650 Nordsjö Proffsbutik Färghandel C1 ÄREPORTEN 2 Fridhemsvägen 8
628 Ekholms Färggrossist Färghandel C1 ÄREPORTEN 2 Fridhemsvägen 8

629 5350 Elajo Elinstallationer AB Elinstallationer A2 ÄREPORTEN 3 Fridhemsvägen 14
629 Elductor Telekommunikation A2 ÄREPORTEN 3 Fridhemsvägen 14

630 3100 Jönköpings Mororrenovering AB Bilverkstad C2 ÄREPORTEN 1 Barnhemsgatan 14

631 22450 DHL Exel Supply Chain Logistikföretag C2 ÖVERDOMAREN 3 Solåsvägen 3

632 49850 DHL Express Logistikföretag C2 ÖVERDOMAREN 4 Solåsvägen 5

633 94900 Containerservice, Göran Karlsson Containrar C2 GAMLA 
FLYGFÄLTET 2:2, 2:3

Solåsvägen 5

633 Containerpoolen i Sverige AB Containrar C2 GAMLA 
FLYGFÄLTET 2:2, 2:3

Solåsvägen 5

633 Bills Buss & Lastbilsförarskola AB Yrkesförarskola C1,B GAMLA 
FLYGFÄLTET 2:2, 2:3

Solåsvägen 5

634 3000 Hydro, HDS Bensinstation C2 GAMLA 
FLYGFÄLTET 2:2, 2:3

Solåsvägen

635 4600 IBS Sverige AB Webbhotell A1 ÖVERLJUDET 4 Solåsvägen 7

636 5500 Baby Proffsen, Brio Butiken Barn, leksakshandel A1 ÖVERLJUDET 5 Solåsvägen 7
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637 3200 Emil Lundgren AB, Jönköping Elinstallationer A1 ÖVERLJUDET 2 Solåsvägen 7

638 7200 Jula Postorder AB Järnhandel A1 ÖVERLJUDET 3 Solåsvägen 7
638 Fredriks Grill & Kebab Restaurang A1 ÖVERLJUDET 3 Solåsvägen 7
701 9700 VELFAC AB Försäljning av fönstersystem A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 Ångpanneföreningen ÅF Teknikkonsultföretag A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 Maria Sahlin Städfirma & 

Epoxybeläggningar AB
Städfrima A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13

701 3B Prevent Brandskydd AB Brandskydd A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 Metsä Tissue Pappersprodukter A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 ALMI Företagspartner Jönköping 

AB
Finansbolag A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13

701 Previa Företagshälsovård A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 Sogeti IT-konsult A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 Textilhuset Textil grossist A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 Telia AB Telefonbolag A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 Nufilter Filter A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 ADC AB Streckkodsläsare A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 CC Projekt & Förvaltning A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 Rejlers Ingengörer AB Teknikkonsultföretag A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 Restaurang Klubbhusgatan 13 Restaurang A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 BOKA Jönköping Redovisningskonsult A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 hansen & leijonberg architects Arkitektkontor A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 Intend AB Bemanningsföretag A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 Lindahls Mejeriprodukter AB Livsmedelsgrossist A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 T GUL industriell design Industridesign A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 Wallstreet Reklambyrå A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 Semcon Caran AB Teknikkonsultföretag A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 Beijer Electronics Automation AB Säkerhetsstyrning 

produktionslinje
A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13

701 Exportrådet Handels konsult A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 Alexia AB Trädgårdsmöbler A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 Auspex AB Callcenter A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 CMedia Rådgivarna AB Reklambyrå A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 Ekeberg & Partner i Jönköping AB A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 Grontmij AB Teknikkonsultföretag A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 IAR Systems AB It-företag A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 IKG Teknikkonsultföretag A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 Ingemanssons Technology AB Expertis inom ljud och 

vibrationer
A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13

701 Lindahls Food AB Livsmedelsgrossist A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 Länsteknikcentrum i Jönköpings 

Län AB
Teknikcentrum A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13

701 Michael Alvekrans AB Konsultföretag A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 Produco AB Investmentbolag A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 RSQ Invest AB Ingengörskonsult A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
701 Valinor Media AB Reklambyrå A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13

702 3100 TV4 Jönköping TV-bolag A1 ÖRIKET 2 Herkulesvägen 2
702 Roca Industry Rostfria produkter A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 15
702 Meag Genevad Trafikledning A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 15
702 Elpress Kontaktpressningssystem A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 15
702 Areal Fastighetsmäklare A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 15
702 Jönköping Nu Tidning A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 15
702 Expressen Tidning A1 ÖRIKET 2 Herkulesvägen 2
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702 Canon Business Center Kontorsmatrial A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 13
702 Byggnadsförvaltarna AB Fastighetsförvaltning A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 15
702 Hallbyggarna-Jonsereds Tält, hallar A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 15
702 Resegruppen Resebyrå A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 15
702 Eksjöhus AB Husbyggnad A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 15
702 Admiralty Coastal Surveys AB Forskning A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 15
702 Airborne Hydrography AB Mätinstrument A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 15
702 Montico AB Bemanningsföretag A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 15
702 TopEye AB Laserskanningslösningar A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 15
702 NCC Fastigheter AB Byggföretag A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 15
702 NCC AB Byggföretag A1 ÖRIKET 2 Klubbhusgatan 15

703 3050 Jönköpings Roddsällskap Idrottsförening A2 ÖRNUNGEN 8 Klubbhusgatan 1

704 2050 Jönköpings Vattenskidklubb Idrottsförening A2 SIMSHOLMEN 1:1 Klubbhusgatan 3
704 Sommarställe Café A2 SIMSHOLMEN 1:1 Klubbhusgatan 3
704 Jönköpings Sportfiskeklubb Friluftsförening A2 SIMSHOLMEN 1:1 Klubbhusgatan 3

705 3050 J.P. KLAHR BYGG AB Byggföretag C1 ÖN 9 Klubbhusgatan 4

706 3700 Colorama Noréns Färghus AB Färghandel A1 ÖN 2 Herkulesvägen 4
706 CML Data It-konsult A1 ÖN 2 Herkulesvägen 4
706 Stil.Profil Grafiska trycksaker A1 ÖN 2 Herkulesvägen 4
706 Cikadan Förvaltning AB Fastighetsbolag A1 ÖN 2 Herkulesvägen 4
706 Bystronic Laser- och 

vattenskärmaskiner
A1 ÖN 2 Herkulesvägen 4

706 Krauss-Maffei Teknikkonsultföretag A1 ÖN 2 Herkulesvägen 4

707 6300 Redovisningsbyrån Kontrollera Redovisningskonsult A2 ÖRNUNGEN 12 Klubbhusgatan 2
707 Jacobssons Panndemontering Beg. VVS, pannor A2 ÖRNUNGEN 12
707 Svängande Svansen Hunddagis C2 ÖRNUNGEN 12 Klubbhusgatan 2

708 2800 Arken Zoo Djuraffär A1 ÖN 3 Herkulesvägen 6
708 Tiwas Hund & Katt Djuraffär A1 ÖN 3 Herkulesvägen 6
708 Etteplan Industry AB Teknikkonsultföretag A1 ÖN 3 Herkulesvägen 6
708 Myrorna, Frälsningsarmen Second Hand A1 ÖN 3 Herkulesvägen 6

709 9300 Kjell Granaths Bildelar i Jönköping 
AB

Bilskrot C2 ÖRNUNGEN 11, 12 Roddaregatan 3

709 Junestad fastighets AB Fastighetsbolag A2 ÖRNUNGEN 11, 12 Roddaregatan 3

710 4150 Bergmans Möbler AB Möbelbutik A1 ÖN 4 Herkulesvägen 8

711 2550 Office Kontorsmatrial A1 ÖN 7 Herkulesvägen 10
711 Electrolux Home Jönköping Köksinredning A1 ÖN 7 Herkulesvägen 10
711 Vätterstads Maskin AB Hushållsapparater A1 ÖN 7 Herkulesvägen 10

712 8550 Svenska Shell AB, Distrubution Oljedepå C2 ÖRNKLON 10 Norsuddsgatan 8

713 8000 Stenshoppen, JJS Sten & 
Markteknik AB

Stengrossist C1 ÖRNKLON 6 Stånggatan

714 4300 Lucas Events AB Eventföretag, artister A2 ÖRNKLON 6 Norsuddsgatan 4

715 5400 Dahl Sverige AB Handelsföretag inom 
fastighetsförnödenheter

C1 ÖRNKLON 6 Herkulesvägen 14

716 10800 Stigs Lotstjänst AB Billots C1 ÖRTEN 6 Norsuddsgatan 1

717 3700 Bilteknik i Jönköping AB Bilvård/verkstad C2 ÖRTEN 7 Herkulesvägen 16

Bilaga 1 - Verksamhetsinventering
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717 BVS Bilvårdsanläggning C2 ÖRTEN 7 Herkulesvägen 16
717 Mekonomen Bilverkstad Bilverkstad C2 ÖRTEN 7 Herkulesvägen 16
717 AN Solskydd & Design i 

Jönköping AB
Solskydd A2 ÖRTEN 7 Herkulesvägen 16

717 Kontorscity AB Kontorsmatrial A2 ÖRTEN 7 Herkulesvägen 16
717 Moogio Solskydd A2 ÖRTEN 7 Herkulesvägen 16

718 350 Fordonsgas Biogasstation A2,C2 ÖVERSKOTTET 1 Glimmervägen

719 54900 Simsholmens Avloppsverk Reningsverk A2,C2 ÖVERKSOTTET 1 Herkulesvägen 18
801 1050 MAX Hamburgerrestauranger Restaurang A1,B ÖRNNÄSTET 7 Herkulesvägen 1

802 5550 Maxibil Center AB Bilvård/verkstad/handel A1,C2 ÖRNNÄSTET 8 Herkulesvägen 1
802 TEFCAR Bilvård A1,C2 ÖRNNÄSTET 8 Herkulesvägen 1
802 Maxi Carservice Bilverkstad A1,C2 ÖRNNÄSTET 8 Herkulesvägen 1
802 Sommar Möbler Utemöbler butik/handel A1 ÖRNNÄSTET 8 Herkulesvägen 1
802 Kålgårdens Kolgrill Restaurang A1 ÖRNNÄSTET 8 Herkulesvägen 1
802 BAD & VVS Badrumsinredning butik/

handel
A1 ÖRNNÄSTET 8 Herkulesvägen 1

803 3550 Målarnas Färg, Beckers Färg butik/handel A1,C2 ÖRNNÄSTET 9 Herkulesvägen 1

804 1700 Shell express Bensinstation A1,C2 ÖRNNÄSTET 3 Herkulesvägen 5

805 36150 Maxi ICA Stormarknad Livsmedels butik/handel A1,B ÖRNNÄSTET 4 Herkulesvägen 7
805 Bengts Fisk Fisk butik/handel A1 ÖRNNÄSTET 4 Herkulesvägen 7

806 17250 JRAB Jönköpings Renhålln. AB Avfallsanläggning C2 ÖRNNÄSTET 10,11,12 Kiselvägen 1

807 250 Återvinningsstation Återvinningsstation A2 GAMLA 
FLYGFÄLTET 1:1

Kiselvägen

808 1000 Herkulesgrillen Gatukök A2 GAMLA 
FLYGFÄLTET 1:1

Herkulesvägen 17

809 1200 JET Bensinstation C2 GAMLA 
FLYGFÄLTET 1:1

Kiselvägen

810 20800 Stena Recycling AB Avfallsanläggning C2 ÖRONTOFSEN 12 Gnejsvägen 7

811 9250 ÖoB Överskottsbolaget Butik/handel A2,B ÖRONLAPPEN 7 Bangårdsgatan 1
811 Corporate Express Kontorsmaterial A2 ÖRONLAPPEN 7 Bangårdsgatan 1

812 3150 Harley Davidson ProBike 
Scandinavia AB

Motorcykel butik/handel A2 ÖRONLAPPEN 8 Bangårdsgatan 3

812 INVID It-konsultföretag A2 ÖRONLAPPEN 8 Bangårdsgatan 3
812 Contir AB Reklamartiklar A2 ÖRONLAPPEN 8 Bangårdsgatan 3
812 Buell american motorcycles Motorcykel butik/handel A2 ÖRONLAPPEN 8 Bangårdsgatan 3

813 11100 Bilprovningen AB Teknisk provning & analys C2,B ÖRONLAPPEN 5 Bangårdsgatan 5

814 6000 NCC Byggservice Byggföretag C1 ÖRONLAPPEN 1 Gnejsvägen 3

815 3800 Mekonomen Jönköping AB Bil butik/handel A2 ÖRONLAPPEN 2 Bangårdsgatan 7
815 ERAB Bygg Byggföretag C1 ÖRONLAPPEN 2 Gnejsvägen 1
815 Cinec, Krächer Service Högtrycksutrustningar A2 ÖRONLAPPEN 2 Gnejsvägen 1

816 9400 SEW Eurodrive AB Verkstadsindustri C2 ÖRONTOFSEN 8 Gnejsvägen 6

817 11300 Vättermaskin AB Landbruksmaskins handel C1 ÖRONTOFSEN 5 Granitvägen 9
817 Ringvall Reklam AB Skyltar C1 ÖRONTOFSEN 5 Granitvägen 9

Bilaga 1 - Verksamhetsinventering
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818 9800 PEAB Byggnadsentreprenör A2 ÖRONTOFSEN 10 Gnejsvägen 4
818 Lambertsson Sverige AB Entreprenadmaskiner C1 ÖRONTOFSEN 10 Gnejsvägen 4

819 3400 Gunnebo Nordic AB Stängsel C1 ÖRONTOFSEN 11 Granitvägen 7

820 2850 Kylma AB Kylserviceföretag C2 ÖRONTOFSEN 11 Granitvägen 5

821 1750 Paul Hall AB Pappersditrubitör C1 ÖRONSKYDDET 8 Gnejsvägen 2
821 Qsys Sverige AB It-konsult A2 ÖRONSKYDDET 8 Gnejsvägen 2

822 5000 Ekman Möbel i Jönköping AB Möbel snickeri C1 ÖRONSKYDDET 6 Granitvägen 3
822 Jönköping Energi Energi A2 ÖRONSKYDDET 6 Granitvägen 3
822 Interville AB Tillbehör för transportbilar A2 ÖRONSKYDDET 6 Granitvägen 3
822 ABC Karossen Special, lastbilar, husbilar A2 ÖRONSKYDDET 6 Granitvägen 3
822 PLB Production Flaköverbyggnader A2 ÖRONSKYDDET 6 Granitvägen 3
822 Göran & Mikaels 

Transportförmedling AB
Budservice A2 ÖRONSKYDDET 6 Granitvägen 3

823 2000 Hydroscand AB Slangar och hydralik C1 ÖRONSKYDDET 7 Granitvägen 1

824 5600 Elektroskandia AB Elektrogrossist C1 ÖRONSKYDDET 9 Gnejsvägen 2

825 4350 TMR Maskin AB Entreprenadmaskiner C1 ÖRONSKYDDET 7 Bangårdsgatan 11
825 Cartex Svenska AB Stållinor och lyftredskap C1 ÖRONSKYDDET 7 Bangårdsgatan 11
825 Ekonomitjänst CHF AB Redovisningskonsult A2 ÖRONSKYDDET 7 Bangårdsgatan 11
825 Lännen Tractors AB Entreprenadmaskiner C1 ÖRONSKYDDET 7 Bangårdsgatan 11
825 Lennings Maskincenter AB Fastighetsförvaltning A2 ÖRONSKYDDET 7 Bangårdsgatan 11
825 Mo-Pro Konsult HB Organisationskonsult A2 ÖRONSKYDDET 7 Bangårdsgatan 11

826 2650 Sandå Måleri Målarfirma A2 ÖVERLAPPEN 14 Granitvägen 12

827 4000 Perssons Rör & Värme AB Rör och vatten entreprenör C1 ÖVERLAPPEN 15 Granitvägen 10
827 Jigab Golv AB Golvbeläggningar C1 ÖVERLAPPEN 15 Granitvägen 10
827 Folkpool Pooler C1 ÖVERLAPPEN 15 Granitvägen 10
827 IVT Värmepumpar C1 ÖVERLAPPEN 15 Granitvägen 10

828 5350 Optimera Bygghandel C1 ÖVERLAPPEN 8 Granitvägen 8

829 9550 Stena Recycling AB Avfallsanläggning C2 ÖVERLAPPEN 12 Granitvägen 6

830 8900 GEIN-Maskiner AB Verkstadsindustri maskiner C2 ÖVERLAPPEN 10 Kalkstensgatan 5
830 Detab Ecomat Automation AB Transport och 

orienteringsteknik
C1 ÖVERLAPPEN 10 Kalkstensgatan 5

831 6250 AMA AB Mark- och 
Anläggninsentreprenör

C1 ÖVERLAPPEN 16 Kalkstensgatan 7

831 Maggies Sy-studio Syateljé A2 ÖVERLAPPEN 16 Kalkstensgatan 7

832 8550 TAC Svenska AB Styr- och Reglerteknik C1 ÖVERLAPPEN 6 Kalkstensgatan 10
832 Autover Direktglas AB Bilglas C1 ÖVERLAPPEN 6 Kalkstensgatan 10
832 Scanvaegt AB Vågar A2 ÖVERLAPPEN 6 Kalkstensgatan 10
832 Svenska 

Transportarbetareförbundet
Transportförbund A2 ÖVERLAPPEN 6 Kalkstensgatan 10

832 Pricona AB/Prodire AB Fastighetsbolag A2 ÖVERLAPPEN 6 Kalkstensgatan 10
832 Trailax Reservdelar axel & fjädring C1 ÖVERLAPPEN 6 Kalkstensgatan 10
832 Tele 2 Telefonbolag A2 ÖVERLAPPEN 6 Kalkstensgatan 10

833 5450 Markbyggarna i Jönköping AB Mark- och 
Anläggninsentreprenör

C1 ÖVERLAPPEN 1 Granitvägen 4
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833 Jitek AB Transmissioner C1 ÖVERLAPPEN 1 Granitvägen 4
833 YORK Kylanläggningar - 

installation
C1 ÖVERLAPPEN 1 Granitvägen 4

833 Malmbergs Elektriska AB Elektriska verktyg C1 ÖVERLAPPEN 1 Granitvägen 4
833 Matsco AB Rör och VVS grossist C1 ÖVERLAPPEN 1 Granitvägen 4

834 6900 Montagepartner Verkstadsindustri 
elektromekanisk

C2 ÖVERLAPPEN 1 Granitvägen 2

834 Gycom Elkomponenter A2 ÖVERLAPPEN 1 Granitvägen 2
834 Moeller Electric AB Försäljningskontor A2 ÖVERLAPPEN 1 Granitvägen 2

835 15000 Cramo Bygg- och arbetsmaskiner C1 ÖVERLAPPEN 13 Kalkstensgatan 6
835 IMO AB Pumpar C1 ÖVERLAPPEN 13 Kalkstensgatan 6

836 6550 El & industritele Säkerhet Svenska 
AB

Larm- och 
Säkerhetsutrustning

A2 ÖVERLAPPEN 13 Kalkstensgatan 8

836 Inac Process AB Maskinmontage C1 ÖVERLAPPEN 13 Kalkstensgatan 8
836 Corallen fastighets AB Fastighetsbolag A2 ÖVERLAPPEN 13 Kalkstensgatan 8

837 12550 Bytfönster & Dere Interiör Fönster A1 ÖVERKANTEN 1 Bangårdsgatan 23
837 Restaurang Raggmunken HB Restaurang A1 ÖVERKANTEN 1 Bangårdsgatan 23
837 Sängjätten Möbelvaruhus A1 ÖVERKANTEN 1 Bangårdsgatan 23
837 Erikshjälpen Second Hand Second hand A1 ÖVERKANTEN 1 Bangårdsgatan 23

838 7700 Ahlsell Sverige AB Installationsvaruhus C1 ÖVERKANTEN 4 Bangårdsgatan 19
901 21950 Nordform Mark- och VA-system 

AB
Marknadskontor A2 ÖRLOGSMANNEN 5 Kämpevägen 36

902 6900 B R A Reklam Reklambyrå A2 ÖSTERBOTTEN 4 Skeppsbrogatan 6
902 Jönköpings Kylarefabrik Kylare C1 ÖSTERBOTTEN 4 Skeppsbrogatan 6
902 Lyftakuten i Jönköping Lastbilsreparationer C1 ÖSTERBOTTEN 4 Skeppsbrogatan 6
902 MAN Lastbilar & Bussar AB Lastbilar och tillbehör C1 ÖSTERBOTTEN 4 Skeppsbrogatan 6
902 Skeppsbrons Bilverkstad AB Bilverkstad lastbilar C2 ÖSTERBOTTEN 4 Skeppsbrogatan 6
902 In-Sidan Lean AB Artistisk verksamhet A2 ÖSTERBOTTEN 4 Skeppsbrogatan 6
902 STK Inter Test AB Besiktning, provning A2 ÖSTERBOTTEN 4 Skeppsbrogatan 6
902 CWO Norisol Sverige AB Isoleringsfirma C1 ÖSTERBOTTEN 4 Skeppsbrogatan 6
902 Orrodoxa Föreningen Killef Förening A2 ÖSTERBOTTEN 4 Skeppsbrogatan 6
902 Premium Försäljning Lastbil buss tillbehör C1 ÖSTERBOTTEN 4 Skeppsbrogatan 6
902 Unimerco AB Verktygslösningar C1 ÖSTERBOTTEN 4 Skeppsbrogatan 6
902 Huskvarna Persiennservice Persienner A2 ÖSTERBOTTEN 4 Skeppsbrogatan 6
902 IVECO Parts Lastbilstillbehör C1 ÖSTERBOTTEN 4 Skeppsbrogatan 6
902 Rydahls Bromsspecialisten Bromssystem C1 ÖSTERBOTTEN 4 Skeppsbrogatan 6

903 13500 Skanska Maskin AB Fordonsverkstad C1 ÖRLOGSMANNEN 10 Skeppsbrogatan 1
903 Skanska Sverige AB Byggföretag C1 ÖRLOGSMANNEN 10 Kämpevägen 32

904 2350 Totalljud AB Ljud och ljusanläggningar C2 ÖRLOGSMANNEN 6 Kämpevägen 34
904 Lindblads, W Bil o Däckservice 

AB
Bilvård C2 ÖRLOGSMANNEN 6 Kämpevägen 34

905 31000 Frysen Airsoft Butik & Arena Airsoft spelarena C1 ÖSTEN 2 Skeppsbrogatan 4
905 Patrik’s Motorservice Motorservice C1 ÖSTEN 2 Skeppsbrogatan 4

906 3050 HSB Göta Service Bostadsförening A2 ÖDLAN 12 Tallhovsgatan 12

907 2800 Tunabergs Taxi AB Taxi A2,B ÖDLAN 11 Tallhovsgatan 10
907 Andersson & Söner Fastighets AB Fastighetsförvaltning A2 ÖDLAN 11 Tallhovsgatan 10
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908 2800 Tore Johansson Bygg i Jönköping 

AB
Byggföretag C1 ÖDLAN 20 Tallhovsgatan 8

909 6950 Stålkompaniet Sverige AB Järn, Stål C1 ÖDLAN 19 Kämpevägen 26

910 1500 Kontorsspecial AB Kontorsmaterial A2 ÖDLAN 19 Kämpevägen 26
910 Din Del AB Telefonkatalog, anonnser A2 ÖDLAN 19 Kämpevägen 26
910 Nord Delar AB Reservdelar och tillbehör A2 ÖDLAN 19 Kämpevägen 26
910 Team Allied Flytthjälp A2 ÖDLAN 19 Kämpevägen 26

911 5500 Alpist Reklam AB Tryckeri C2 ÖDLAN 21 Syrgasvägen 7

912 6000 Gasolspecialtisten AB Partihandel bränslen C2 ÖDLAN 3,4 Syrgasvägen 3
912 Rosell Skorstensexperten AB Skorstenar C1 ÖDLAN 3,4 Syrgasvägen 3
912 AGA Industrigas C1 ÖDLAN 3,4 Syrgasvägen 3
912 Vätterbygdens Kran AB Kranuthyrning C1 ÖDLAN 3,4 Syrgasvägen 3
912 Lagertrans Inredning A2 ÖDLAN 3,4 Syrgasvägen 3

913 6900 Stargate Brand Groupe, Frank 
Dandy

Klädmärke A2 ÖDLAN 14 Kämpevägen 22

913 Pappersgrossisten Papper, kontorsmaterial A2 ÖDLAN 14 Kämpevägen 22
913 SKF Transmission AB Transmissioner C1 ÖDLAN 14 Kämpevägen 22

914 9150 Bravida Sverige AB Division Syd Rör och Ventilation C1 ÖVERGÅNGEN 9 Syrgasvägen 4
914 H.S Byggnadsplåtslageri och Svets Plåtslageri C2 ÖVERGÅNGEN 9 Syrgasvägen 4
914 AH Svets & Smide Verkstadsindustri C2 ÖVERGÅNGEN 9 Syrgasvägen 4
914 Cuma Svets & Smide AB Verkstadsindustri C2 ÖVERGÅNGEN 9 Syrgasvägen 4
914 Jönköpings Bilelektriska Fordonsverkstad C2 ÖVERGÅNGEN 9 Syrgasvägen 4
914 Markaryds Tak AB Takläggningsföretag C1 ÖVERGÅNGEN 9 Syrgasvägen 4
914 Profiduct AB Ventialtionproduktion C2 ÖVERGÅNGEN 9 Syrgasvägen 4
914 Gulte King Tak och måleriservice A2 ÖVERGÅNGEN 9 Syrgasvägen 4
914 JKP Kanalprodukter AB Verkstadsindustri ventilation C2 ÖVERGÅNGEN 9 Syrgasvägen 4
914 AN-RO bygg AB Byggproduktion C1 ÖVERGÅNGEN 9 Syrgasvägen 4

915 6550 Norberg Motorsport AB, Leif J Reservdelar och tillbehör A2 ÖVERGÅNGEN 5 Oskarshallsgatan 16
915 Enthavs Schakt & Entreprenad AB Entreprenadmaskinsarbete C1 ÖVERGÅNGEN 5 Kämpevägen 20
915 STC Biltillbehör C1 ÖVERGÅNGEN 5 Kämpevägen 20
915 Växellådshuset Bilverkstad C2 ÖVERGÅNGEN 5 Kämpevägen 20
915 Dynamitligan Brunnsborrning, sprängning C1 ÖVERGÅNGEN 5 Kämpevägen 20
915 Tappis Bilriktning & Bilverkstad Bilverkstad C2 ÖVERGÅNGEN 5 Kämpevägen 20

916 7300 Charlies (Björck) Häst & Hund Hund- och Hästsports 
utrustning

A2 ÖVERGÅNGEN 9 Oskarshallsgatan 14

917 6050 Djursjukhuset i Jönköping AB Vetrinär, djursjukhus A2 ÖVERSKOTTET 2 Oskarshallsgatan 6

918 7700 Sortergård Jönköping Avfallsanläggning A2 ÖVERSKOTTET 1 Oskarshallsgatan 4

919 3800 TDC Datakommunikation A2 ÖRTUGEN 3 Kämpevägen 35
919 DPNOVA AB Tandtekniska arbeten A2 ÖRTUGEN 3 Kämpevägen 35

920 5800 Mercus Yrkeskläder AB Arbetskläder C1 ÖRTUGEN 2 Kämpevägen 31
920 Bygginvest AB, Jönköping Bostadsföretag A2 ÖRTUGEN 2 Kämpevägen 31

921 3300 Focus Neon AB Skyltar C1 ÖSTANFLÄKTEN 1 Kämpevägen 29
921 Wasbergs Möbelaffär Möbler C1 ÖSTANFLÄKTEN 1 Kämpevägen 29

922 1950 ELON Hushållsutrustning A2 ÖSTANFLÄKTEN 2 Kämpevägen 27
922 Höglandets Kyl El Vent Värmepumpar, Växlare C1 ÖSTANFLÄKTEN 2 Kämpevägen 27
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923 6050 Uthyrning, Svenska Fastigheter AB Uthyrning av lokal A2 ÖSTANFLÄKTEN 3 Kämpevägen 25

924 3100 Hermanssons Bilservice Bilverkstad C2 ÖVERTIDEN 1 Kämpevägen 23
924 Harald Görsberg Fastigheter AB Fastighetsförvaltning A2 ÖVERTIDEN 1 Kämpevägen 23
924 Haralds Bilriktning AB Bilplåtslageri C2 ÖVERTIDEN 1 Kämpevägen 23

925 2800 Caparol Färghandel C1 ÖVERTIDEN 2 Kämpevägen 21
925 AD-center Biltillbehör C1 ÖVERTIDEN 2 Kämpevägen 21
925 Rinaldo Bilservice Bilverkstad C2 ÖVERTIDEN 2 Kämpevägen 21
925 AB Bildelar Bildelar C1 ÖVERTIDEN 2 Kämpevägen 21

926 19650 Tryckopia Tryckeri C1 ÖVERTIDEN 6 Kämpevägen 17
926 Reklamgren AB Skyltar C1 ÖVERTIDEN 6 Kämpevägen 17
926 Procurator Ramtex Arbetskläder A2 ÖVERTIDEN 6 Kämpevägen 17
926 Proffskopia Tryckeri fotoverksamhet A2 ÖVERTIDEN 6 Kämpevägen 17
926 Balance Bild & Ljud Radio och Tv A2 ÖVERTIDEN 6 Kämpevägen 17
926 Sjöbergs Frukt & Grönt AB Livsmedelsgrossist C1 ÖVERTIDEN 6 Kämpevägen 17
926 Grolls Yrkesbutik Arbetskläder A2 ÖVERTIDEN 6 Kämpevägen 17
926 K C Bil & Truck AB Bilhandel C1 ÖVERTIDEN 6 Kämpevägen 17
926 Torpa Service AB Bilverkstad C2 ÖVERTIDEN 6 Kämpevägen 17
926 Autoexperten Biltillbehör C1 ÖVERTIDEN 6 Kämpevägen 17
926 Hemmabutikerna, Hegestrand 

Maskin AB
Hushållsutrustning C2 ÖVERTIDEN 6 Kämpevägen 17

926 NP Bil AB Bilhandel C1 ÖVERTIDEN 6 Kämpevägen 17
926 Taxi Kurir Taxi A2,B ÖVERTIDEN 6 Kämpevägen 17
926 X-Hibit Kontorsvaror AB Kontorsmaterial A2 ÖVERTIDEN 6 Kämpevägen 17
926 Z-Print AB Tryckeri A2 ÖVERTIDEN 6 Kämpevägen 17
926 Centrumtrafik i Jönköping Taxi A2,B ÖVERTIDEN 6 Kämpevägen 17
926 ATECO Konsult A2 ÖVERTIDEN 6 Kämpevägen 17
926 Butiksidé AB Butiksinredning A2 ÖVERTIDEN 6 Kämpevägen 17
926 Jönköpings Autoplåt Bilverkstad C2 ÖVERTIDEN 6 Kämpevägen 17
926 SIFA Inredningsfabrik AB Butiksinredning A2 ÖVERTIDEN 6 Kämpevägen 17
926 X-traköp Livsmedel A2 ÖVERTIDEN 6 Kämpevägen 17
926 Sydved Träråvaru handel A2 ÖVERTIDEN 6 Kämpevägen 17
926 Wilmotec Bilvård C1 ÖVERTIDEN 6 Kämpevägen 17
1001 11450 Werners Maskin AB Byggmaskiner C1 ÄRAN 13 Barnhemsgatan 25

1002 9250 Stenbergs Måleri AB Målarmästare A2 ÄRAN 13 Barnhemsgatan 23
1002 Scandimatic AB Tivolin C1 ÄRAN 13 Barnhemsgatan 23
1002 Crawford center Garageportar C1 ÄRAN 13 Barnhemsgatan 23

1003 9600 Beijer Byggmaterial AB Byggvaror C1 ÄRAN 13 Industrigatan 2

1004 6000 Assistanskåren, Autolarm 
Bilbergning AB

Bilverkstad C1 ÄRAN 5, 6 Materialvägen 5

1005 4600 Electrolux Service Service, installation C1 ÄRAN 7, 8 Materialvägen 3
1005 Jönköpings Byggnads AB Byggnadsentreprenör C1 ÄRAN 7, 8 Materialvägen 3
1005 Miljöhallen Golvläggning C1 ÄRAN 7, 8 Industrigatan 4

1006 10200 Persson & Andersson Bilservice 
AB, Branzells Elektro-Disel AB

Bilvård/verkstad C2 ÄRAN 11 Industrigatan 6

1007 11150 Hultsteins Kyl AB Transportkyla C2 ÄMBARET 3 Fridhemsvägen 31

1008 10700 Konradssons Kakel, AB Kakelhandel A1 ÄREVARVET 1 Fridhemsvägen 18
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1009 3300 GT Hiss & El AB Hissar C1 ÄREVARVET 2 Fridhemsvägen 24
1009 Olssons Maskinreperationer, B Maskinservice C2 ÄREVARVET 2 Fridhemsvägen 24

1010 3150 J.S Plåt & Lack AB Billackarare C2 ÄREVARVET 3 Fridhemsvägen 22

1011 2700 Antenn & TV Service AB, 
Jönköping

Hemelektronik A2 ÄREVARVET 4 Fridhemsvägen 20

1012 8100 Lundbergs Plåt AB, Sefovent Verkstadsindustri C2 ÄMBARET 8 Fridhemsvägen 29
1012 Nilssons Mat & Catering Catering A2 ÄMBARET 8 Fridhemsvägen 29

1013 3900 Motortrim, Firma Bilverkstad C2 ÄMBARET 8 Fridhemsvägen 27
1013 CARGLASS Glasmästeri C1 ÄMBARET 8 Fridhemsvägen 29

1014 3700 NVS Installation AB Rörarbeten C1 ÄMBARET 4 Fridhemsvägen 25
1014 Öman Klimatteknik AB Ventilation A2 ÄMBARET 4 Fridhemsvägen 25
1014 TT Storkök AB Kylserviceföretag C2 ÄMBARET 4 Fridhemsvägen 25
1014 NA-Lack Trälackerare C2 ÄMBARET 4 Fridhemsvägen 25

1015 6500 Indoma AB Packningar, tätningar C1 ÄMBARET 5, 6 Fridhemsvägen 25

1016 2800 Anderssons Plåtslageri AB, Ingvar Plåtslageri, ventialtion C1 ÄMBARET 10 Fridhemsvägen 19

1017 3500 Sverull AB Kullager C1 ÄMBARET 11 Fridhemsvägen 17

1018 6900 OKQ8 AB Bensinstation C2 ÖVERBLICKEN 11 Solåsvägen 2

1019 47350 Skogsstyrelsen Myndighet A1 ÖVERBLICKEN 2 Solåsvägen 4
1019 Lantmännen Maskin AB Lantbruksmaskiner A1,C1 ÖVERBLICKEN 2 Solåsvägen 4
1019 Swecon Anläggningsmaskiner AB Anläggningsmaskiner A1,C1 ÖVERBLICKEN 2 Solåsvägen 4
1019 Lantmännen Granngården AB Varuhus A1,C2 ÖVERBLICKEN 2 Solåsvägen 4
1019 Skara Semin Ek. För. Djuravel A1 ÖVERBLICKEN 2 Solåsvägen 4
1019 XIP Technology AB IT företag A1 ÖVERBLICKEN 2 Solåsvägen 4
1019 Tre Kronor Restaurang, Pizzeria A1 ÖVERBLICKEN 2 Solåsvägen 4

1020 6250 City-Kej Produkter AB Solskydd A1 ÖVERBLICKEN 6 Solåsvägen 8
1020 SOVA Möbelvaruhus A1 ÖVERBLICKEN 6 Solåsvägen 8

1021 8650 Euromaster Gummiindustri, däckservice A1,C2 ÖVERBLICKEN 6 Solåsvägen 8
1021 Würth Svenska AB Yrkesbutik Industrivaruhandel A1,C1 ÖVERBLICKEN 6 Solåsvägen 8
1021 Sålfa June Servicestation, Preem Biltillbehör Bensinstation A1,C2 ÖVERBLICKEN 6 Solåsvägen 8
1021 Ett rum & kök Restauran, Catering A1 ÖVERBLICKEN 6 Solåsvägen 8

1022 18200 K-Rauta Byggvaruhus A1,B ÖVERBLICKEN 6 Solåsvägen 10

1023 12450 Media Markt Jönköping Teknikvaruhus A1,B ÖVERBLICKEN 9 Solåsvägen 12

1024 10950 Edströms Maskin AB Maskiner, Vertyg A1,C1 ÖVERBLICKEN 10 Solåsvägen 14

1025 9400 Jiba, Jönköping Betong AB Betongfabrik C2 ÖVERSIKTEN 1 Solåsvägen 16

1026 10600 Plantagen Sverige AB Trädgårdsvaruhus A1,B ÖVERSIKTEN 9 Solåsvägen 18

1027 16900 BRL Electronics Radio TV A1 ÖVERSIKTEN 3 Solåsvägen 20
1027 Rosellplast AB Plastindustri A1,C2 ÖVERSIKTEN 3 Solåsvägen 20
1027 Bo Concept AB Möbelvaruhus A1 ÖVERSIKTEN 3 Solåsvägen 20
1027 Storel AB Elartiklar, grossist A1,C1 ÖVERSIKTEN 3 Solåsvägen 20
1027 Swedol AB Byggvaruhus A1,C1 ÖVERSIKTEN 3 Solåsvägen 20

1028 25600 Sportson Cykelbutik Sportaffär A1 ÖVERSIKTEN 6 Solåsvägen 22
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1028 Första Klass i Sverige AB Barnartiklar A1 ÖVERSIKTEN 6 Solåsvägen 22
1028 Ljusexperten Belysning A1 ÖVERSIKTEN 6 Solåsvägen 22
1028 Badhuset Badrumsinredning A1 ÖVERSIKTEN 6 Solåsvägen 22
1028 Sector Alarm Larm A1 ÖVERSIKTEN 6 Solåsvägen 22
1028 IHJ Media Group AB Webbhotell A1 ÖVERSIKTEN 6 Solåsvägen 22
1028 JYSK AB Möbelvaruhus A1,B ÖVERSIKTEN 6 Solåsvägen 22
1028 One To One AB Telekommunikation A1 ÖVERSIKTEN 6 Solåsvägen 22
1028 Rusta Varuhus A1,B ÖVERSIKTEN 6 Solåsvägen 22
1028 Skokanonen Skoaffär A1 ÖVERSIKTEN 6 Solåsvägen 22
1028 Solåsgrillen Gatukök A1 ÖVERSIKTEN 6 Solåsvägen 22
1028 Rilo Zoopermarket Häst och hund A1 ÖVERSIKTEN 6 Solåsvägen 22
1028 Cross & Enduro companiet Motorcykeltillbehör A1 ÖVERSIKTEN 6 Solåsvägen 22
1028 Company Klädoutlet A1,B ÖVERSIKTEN 6 Solåsvägen 22

1029 10000 Mio Möbelvaruhus A1,B ÖVERSIKTEN 8 Solåsvägen 24

1030 12150 Biltema Biltillbehör A1,B ÖVERSIKTEN 7 Solåsvägen 26
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32 Bilaga 2 - Markägoförhållanden
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Nr Beteckning Ägare Samma färg m m m2

1 Örlogsmannen 5 ÖRLOGSMANNEN FÖRVALTNINGS AB (HSB 
GÖTA)

1, 4, 6 24024

2 Österbotten 4 CORALLEN I JÖNKÖPING AB, VÄRNAMO 2, 400, 411 6972

3 Örlogsmannen 10 SKANSKA SVERIGE AB 3, 508 13810

4 Örlogsmannen 6 ÖRLOGSKÄMPEN AB (HSB GÖTA) 1, 4, 6 2419

5 Östen 2 JÖNKÖPINGS KOMMUN 31903

6 Ödlan 12 HSB GÖTA SERVICE AB 1, 4, 6 3072

7 Ödlan 11 ARVID ANDERSSON & SÖNER FASTIGHETS 
AB

2880

8 Ödlan 20 TORE JOHANSSON FASTIGHETS AB 1300

9 Ödlan 10 IRONSTEELHOUSE AB 9, 10 1580

10 Ödlan 19 IRONSTEELHOUSE AB 9, 10 8600

11 Ödlan 21 JÖNKÖPINGS KOMMUN 5585

12 Ödlan 3 GASOLSPECIALISTEN I JÖNKÖPING AB 12, 13 3062

13 Ödlan 4 GASOLSPECIALISTEN I JÖNKÖPING AB 12, 13 2998

14 Ödlan 14 LARSSON, LARS-OLOV HELGE, FORSERUM 6951

15 Övergången 9 ÖVERGÅNGEN FASTIGHETS AB (Tommy 
Hegestrand)

15, 27, 207, 210, 
603

19642

16 Övergången 5 TOMTRÄTT (Förvaltnings AB KV 20) 16, 204, 606, 700 5700

18 Örtugen 3 KSJ FÖRVALTNING AB 3926

19 Örtugen 1 JÖNKÖPING ENERGINÄT AB 19, 101, 225, 333, 
406, 433, 510, 706

352

20 Örtugen 2 JÖNKÖPINGS BYGGINVEST AB 5451

21 Östanfläkten 1 FOCUS LEASING AB, 3317

22 Östanfläkten 2 VITVARUGÅRDEN LUNDBERG & PALM AB 2000

23 Östanfläkten 3 LJUNGARUM FASTIGHETER AB, 6104

24 Övertiden 1 ÖVERTIDEN FASTIGHETS AB I JÖNKÖPING 3187

25 Övertiden 2 BERNT BLOMQVIST FÖRVALTNINGS AB 2908

26 Övertiden 5 JÖNKÖPINGS KOMMUN 473

27 Övertiden 6 TOMMY HEGESTRAND AB (Tommy Hegestrand) 15, 27, 207, 210, 
603

19348

101 LAPPEN 8 JÖNKÖPING ENERGI AB 19, 101, 225, 333, 
406, 433, 510, 706

18655

102 LAPPEN 9 TOLUST TVÅ AB (Järvhammar) 102, 105 8817

103 LAPPEN 11 MUNKSJÖ SWEDEN AB 103 134224

104 LAPPEN 4 AB SVENSKA SHELL 104, 211, 600 5892

105 LAPPEN 5 TOLUST ETT AB (Järvhammar) 102, 105 110917

106 LAPPEN 14       JÖNKÖPINGS KOMMUN 2669

201 ÖVERTRYCKET 2 VÄTTERSTADS KONSULT & 
FASTIGHETSAKTIEBOLAG

3817
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202 ÖVERTRYCKET 3 C.E.JACOBSSONS BILAFFÄR AB 10178

203 ÖVERTRYCKET 1 BÖREFELT FÖRVALTNING AB 6597

204 ÖVERSKOTTET 2 TOMTRÄTT (Djursjukhuset I Jönköping AB) 16, 204, 606, 700 6120

205 ÖVERSKOTTET 1 JÖNKÖPINGS KOMMUN 105928

206 ÖRTEN 7 CA I HUSKVARNA AB 206, 402, 431, 601 3925

207 ÖRTEN 6 ÖRNNÄSTET AB (Tommy Hegestrand) 15, 27, 207, 210, 
603

10964

208 ÖRTEN 4 JÖNKÖPINGS KOMMUN 4634

209 ÖRTEN 5 JÖNKÖPINGS KOMMUN 424

210 ÖRNKLON 6 ÖRNNÄSTET AB (Tommy Hegestrand) 15, 27, 207, 210, 
603

20323

211 ÖRNKLON 10 SHELL TRANSPORT AB, 104, 211, 600 8943

212 ÖRNKLON 9 JÖNKÖPINGS KOMMUN 5303

213 ÖRNUNGEN 10 GRANATH, KJELL ÅKE BROR med familj, 1/4-
del vardera

213, 214, 216 5354

214 ÖRNUNGEN 11 GRANATH, KJELL ÅKE BROR med familj, 1/4-
del vardera

213, 214, 216 4082

215 ÖRNUNGEN 13 JÖNKÖPINGS KOMMUN 1022

216 ÖRNUNGEN 12 JOYROB AB (fam. Granath) 213, 214, 216 6526

217 ÖN 7 OFFICE KOPIERING I SMÅLAND AB 2777

218 ÖN 6 NCC CONSTRUCTION SVERIGE AB, SOLNA 218, 700 5982

219 ÖN 4 BERGMANS MÖBLER I JÖNKÖPING AB 3497

220 ÖN 3 KLOSTERKRONAN AB (Henrik Lindkvist, 
Taberg)

3002

221 ÖN 9 J.P.KLAHR BYGG AB 3016

222 ÖN 2 FASTIGHETS AB JUNESTAD 3858

223 ÖRNUNGEN 8 JÖNKÖPINGS RODDSÄLLSKAP 2088

224 ÖRIKET 2 NORRPORTEN I JÖNKÖPING AB 12955

225 ÖN 10 JÖNKÖPINGS ENERGINÄT 19, 101, 225, 333, 
406, 433, 510, 706

261

300 Ljungarum 2:1 Jönköpings Kommun 0

301 Ässjan 1 Eksjö Renhällnings AB 9239

302 Ässjan  2 Sita Sverige AB 7349

303 Ässjan 3 Ärevarvet AB 3992

304 Äreminnet 5 NCC Construction Sverige AB 304, 308, 415 6626

305 Äreminnet 7 Berghallagruppen Metalliseringsverket 6451

306 Äreminnet 8 Hurtigs Åkeri AB 14230

307 Äreminnet 9 Lennart O Kertin Erlandssson 3556

308 Äreminnet 10 NCC Property Development AB 304, 308, 415 2172

309 Äreporten 1 Jönköpings motorrenovering AB 3144

310 Äreporten 2 Ekholms Fastigheter i Jönköping AB 3707

311 Äreporten 3 Kungsleden stenen 08 AB 5475

312 Äreporten 4 N P Produkter i Jönköping AB 3635
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313 Äreporten 5 Solvik Fastighets AB 3520

314 Äreporten 7 ATA Jönköping Fastighetets AB 5967

315 Äreporten 8 Produkter i Jönköping AB 6038

316 Äran 5 Werners Fastighete i Jönköping AB 316, 317, 321 3801

317 Äran 6 Werners Fastighete i Jönköping AB 316, 317, 321 2251

318 Äran 7 Jönköpings Byggnads AB 2288

319 Äran 8 Miljöhallen J.O.S. AB 2246

320 Äran 11 G. Banzell AB 10417

321 Äran 13 Werners Fastighete i Jönköping AB 316, 317, 321 30628

322 Ärevarvet 1 Ärevarvet AB 10754

323 Ärevarvet 2 Äfab  Aktiebolag 3330

324 Ärevarvet 3 J.S. Plåt o Lack AB 3196

325 Ärevarvet 4 Jönköpings Antenn & TV Service AB 2716

326 Ämbaret 3 Fastighets  AB Hultsteins 11243

327 Ämbaret 4 Jönköpings Industrifastigheter fridh. 3719

328 Ämbaret 5 Indoma AB 328, 329 3069

329 Ämbaret 6 Indoma AB 328, 329 3516

330 Ämbaret 8 Lundbergs Plåt AB 11988

331 Ämbaret 10 Ingvar Andersson Plåtslageri AB 2867

332 Ämbaret 11 Indufast i Jönköping AB 3531

333 Ätran 1 Jönköpings Energinät AB 19, 101, 225, 333, 
406, 433, 510, 706

428

334 Ryhov 5:1 Banverket 334, 521 40749

400 Örontofsen 5 Corallen i Jönköping AB 2, 400, 411 15061

401 Örontofsen 8 Sew-Eurodrive AB 10065

402 Örontofsen 10 Byggnadsfirma Claesson & 
Anderzén

206, 402, 431, 601 10000

403 Örontafsen 11 Kylma AB 2944

404 Örontafsen 12 Stena Metall AB 20903

405 Överlappen 1 Jönköpingsborgen Fastigheter AB 12876

406 Överlappen 3 Jönköping Energinät AB 19, 101, 225, 333, 
406, 433, 510, 706

324

407 Överlappen 6 Prodire AB 8795

408 Överlappen 8 Kungsleden Golvet AB 408, 413, 418, 422 5600

409 Överlappen 10 Gein-Maskiner AB 9253

410 Överlappen 12 Stena Fragmantering AB 9765

411 Överlappan 13 Corallen i Jönköping AB 2, 400, 411 22576

412 Överlappen 14 Västerkåkar AB 2699

413 Överlappen 15 Kungsleden Golvet AB 408, 413, 418, 422 4719

414 Överlappen 16 Edmans Invest AB 6389

415 Öronlappen 1 NCC AB 304, 308, 415 5557

416 Öronlappen 2 Jönköpings:s Industrfastighet 1 AB 3808
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417 Öronlappan 5 AB Svensk Bilprovning 12145

418 Öronlappen 8 Kungsleden Golvet AB 408, 413, 418, 422 3203

419 Öronskyddet 6 Jönköping:s Industrifastigheter, Örons 5008

420 Öronskyddet 7 Holger Lennings maskincenter AB 6306

421 Öronskyddet 8 Skr Lager 33 Kommanditbolag 7929

422 Öronskyddet 9 Kungsleden Golvet AB 408, 413, 418, 422 5661

423 Överdraget 1 Fastighetsaktiebolaget Juvelen 4027

424 Överdraget 2 Fastighets AB Junestad 424, 429 3841

425 Överdraget 3 Avesta V.V.S. Matrial AB 3930

426 Överdraget 6 June Express AB 10327

427 Överdraget 7 Beap Fastighetsförvaltning AB 3723

428 Överdraget 8 Överdraget i Jönköping AB 10635

429 Överdraget 9 Fastighets AB Junestad 424, 429 11343

430 Överdraget 10 HI Fastigheter AB 4000

431 Överkastet 5 CA Fastigheter AB 206, 402, 431, 601 25016

432 Överkastet 6 Atteviks Bil AB 28902

433 Överkastet 7 Jönköpings Energi AB 19, 101, 225, 333, 
406, 433, 510, 706

126

434 Överdäcket 2 Theofil Carlsson AB 15427

500 Överkanten 1 Förvaltningsbolaget Valplatsen 2 AB 13948

501 Överkanten 4 Ofab Förvaltnings AB 7817

502 Överdomaren 3 Cementhuset 8 AB 22851

503 Överdomaren 4 Jernhusen Fastigheter AB 503, 522, 523 50413

504 Överljudet 2 Emil Lundgren AB 3270

505 Överljudet 3 Julonen AB 7197

506 Överljudet 4 Fastighetsbolager Överljudet 4684

507 Överljudet 5 Hikmet Leksaker och Fritid AB 7075

508 Översikten 1 Skanska Sverige AB 3, 508 9486

509 Översikten 3 Rosellplast AB 16975

510 Översikten 5 Jönköping Energinät AB 19, 101, 225, 333, 
406, 433, 510, 706

276

511 Översikten 6 Alfab Jönköping 2 AB 511, 514 25840

512 Översikten 7 Buffin Real Estate Sweden AB 12384

513 Översikten 8 Habotex AB 10210

514 Översikten 9 Alfab Jönköping 2 AB 511, 514 10789

515 Överblicken 2 Lantmännen Ek för 47750

516 Överblicken 6 Förvaltnings AB Lustgården 516, 517 33554

517 Överblicken 9 Förvaltnings AB Lustgården 516, 517 12398

518 Överblicken 10 Edströms Maskin AB 11127

519 Överblicken 11 OK - Q8 AB 519, 710, 711 6997

520 Gamla Flygfältet 
1:1

Jönköpings Kommun 0
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521 Gamla Flygfältet 
2:1

Banverket 334, 521 119390

522 Gamla Flygfältet 
2:2

Jernhusen Lager & Distribution AB 503, 522, 523 37845

523 Gamla Flygfältet 
2:3

Jernhusen Lager & Distribution AB 503, 522, 523 45861

600 Örnnästet 3 AB Svenska Shell 104, 211, 600 2019

601 Örnnästet 4 KB Herkuledvägen (CA) 206, 402, 431, 601 36818

602 Örnnästet 7 Max Hamburgerrestaurang Aktiebolag 1074

603 Örnnästet 8 Örnnästet AB 15, 27, 207, 210, 
603

6735

604 Örnnästet 9 Synkoma AB 3718

605 Örnnästet 11 Fastighets AB, Kiselvägen 605, (606), 607 4891

606 Örnnästet 12 Jönköpings Kommun 
Fastighets AB, Kiselvägen (tomtätt)

16, 204, 606, 7534

607 Örnnästet 13 Fastighets AB, Kiselvägen 605, (606), 607 5054

608 Simsholmen 1:1 Jönköpings Kommun 0

609 Gamla Flygfältet 
1:1

Jönköpings Kommun 0

700 Råslätts Haga 3:1 Jönköpings Kommun 
KABE (NCC) (tomträtt)

700, 218 256860

701 Simsholmen 1:1 Jönköpings Kommun 0

702 Torpa 2:1 Jönköpings Kommun 0

703 Gräshagen 1:1 Jönköpings Kommun 0

704 Gräshagen 1:2 Jönköpings Kommun 0

705 Överingenjören 5 Preem Aktiebolag 4853

706 Simsholmen 1:2 Jönköping Energinät AB 19, 101, 225, 333, 
406, 433, 510, 706

132

707 Öringen 12 S.E.A Hotels Investment AB 4295

708 Öringen 5 Andersson, Karl Gustaf 708, 709 1987

709 Öringen 15 Andersson, Karl Gustaf 708, 709 1330

710 Öringen 11 OK-Q8 AB 519, 710, 711 4781

711 Öringen 13 OK-Q8 AB 519, 710, 711 3252

712 Öringen 14 ST1 Sweden AB 2323
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